

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Processo: 12402/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 39/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços | |
| Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS DE CONCRETO USINADO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO, NA MANUTENÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS E DE DOMÍNIO PÚBLICO". | | |
| Expedição: 29/09/2022 | Homologação: | Situação: Aberta |

CREDENCIAMENTO

| Fornecedor | Representante Legal | Porte | Prioridade | Credenciado |
|------------------------------------------------|------------------------|-------|-----------------|-------------|
| DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | EVANDRO ANTONIO DAPARÉ | ME | Não se enquadra | Sim |

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|---------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 1 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Classificação Fornecedor | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 515,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|---------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 2 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Classificação Fornecedor | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 515,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|---------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 3 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Classificação Fornecedor | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 490,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|---------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 4 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Classificação Fornecedor | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 490,0000 | - |

HISTÓRICO DOS LANCES

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 1 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Lance Fornecedor | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 495,0000 | -4,81 |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 2 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Lance Fornecedor | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 495,0000 | -4,81 |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 3 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Lance Fornecedor | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | Declinou | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 4 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Lance Fornecedor | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | Declinou | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 12402/2022 - Pregão - Registro de Preços Modalidade: 39/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
 Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS DE CONCRETO USINADO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO, NA MANUTENÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS E DE DOMÍNIO PÚBLICO".
 Expedição: 29/09/2022 Homologação: Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 1 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 495,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 2 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 495,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 3 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 490,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 4 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 490,0000 | - |

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 1 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 2 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 3 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 4 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

NEGOCIAÇÃO

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-----------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 1 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Sem negociação. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-----------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 2 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (graduação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Sem negociação. | | | | | |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Processo: 12402/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 39/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços |
| Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS DE CONCRETO USINADO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO, NA MANUTENÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS E DE DOMÍNIO PÚBLICO". | |
| Expedição: 29/09/2022 | Homologação: Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-----------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 3 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Sem negociação. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-----------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 4 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Sem negociação. | | | | | |

HABILITAÇÃO

| Fornecedor | Situação |
|------------------------------------------------|------------|
| DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | Habilitado |

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 1 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | 1 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 495,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 2 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 520,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | 2 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 495,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 3 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | 3 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 490,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 4 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 530,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | 4 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | 490,0000 | - |

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

| Fornecedor: DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | | | | | | | |
|------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------------|--|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | 1 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 350,0000 | 495,0000 | 173.250,00 | |
| 1 | 2 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 150,0000 | 495,0000 | 74.250,00 | |
| 1 | 3 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 350,0000 | 490,0000 | 171.500,00 | |
| 1 | 4 | Concreto usinado – composto de cimento, areia, agregado miúdo e agregado graúdo (gradação brita 1) | M³ | 150,0000 | 490,0000 | 73.500,00 | |
| Total do Fornecedor | | | | | | 492.500,00 | |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Processo: 12402/2022 - Pregão - Registro de Preços Modalidade: 39/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços | |
| Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS DE CONCRETO USINADO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO, NA MANUTENÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS E DE DOMÍNIO PÚBLICO". | |
| Expedição: 29/09/2022 | Homologação: |
| Situação: Aberta | |
| Total Geral | 492.500,00 |